Комитет по образованию г. Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ№ 229

«Об организации обучения в очном формате»

                        от 18.10.2020 г.

         На основании решения Республиканского оперативного штаба по решению

вопросов, связанных с угрозой распространения   коронавирусной  инфекции от

16.10.2020, 18.10.2020г, Указа Главы Республики Бурятия Цыденова А.С. от 18.10.2020

№227, приказа Комитета по образованию г.Улан-Удэ от 19.10.2020 №230 приказываю:

I. Возобновить учебный процесс в очном формате с  19 октября 2020 года в 9, 11

классах;

II. Провести  информирование  детей, родителей (законных  представителей)  об

организации дистанционного  обучения;

III. Определить продолжительность уроков 35 минут и расписание звонков:

1смена перемена 1 поток 2 поток

1 урок 08-00 – 08-35 10 мин 11а,11б

2 урок 08-45 – 09-20 10 мин  9а,9б,9в,9г,9д

3 урок 09-30 – 10-05 10 мин

4 урок 10-15 – 10-50 10 мин

5 урок 11-00 – 11-35 10 мин

6 урок 10-45 – 12-20 10 мин

7 урок 12-30 – 13-05 10 мин

8 урок 13-15 – 13-50

IV. Закрепить за классами следующие кабинеты для организации очного обучения:

9а – 28 кабинет

9б – 19 кабинет

9в – 13 кабинет

9г – 12 кабинет

9д – 22 кабинет

11а – 32 кабинет

11б – 38 кабинет

Директор МАОУ «СОШ №17»                   ______________/Номогоева И.Ю.